[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 010/2007

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEREMOS À MESA DIRETORA, OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR NEURILAN FRAGA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através dos Vereadores Stoessel Santos Filho e Juviano Lincoln, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor NEURILAN FRAGA – Coordenador dos Consórcios Intermunicipais, pelo trabalho que vem desenvolvendo frente a sua pasta, no intuito de buscar novas alternativas de rendas para os municípios do Estado de Mato Grosso.

A sociedade diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, exalta a atuação de Vossa Senhoria sempre buscando melhorar o meio de vida de várias famílias de nosso Estado, sendo digno de nossos aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 27 de Abril de 2007.

Ver. Stoessel Santos Filho – DEM

Ver Wilson Pentecoste dos Santos – PPS

Ver. Juviano Lincon - PPS
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br